
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Objednávka: P1905078

P1905078

10.12.2019

Odběratel (fakturační adresa)Dodavatel

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

60200 Brno-město

IČ: 00216224 DIČ (IČ DPH): CZ00216224

Zastoupený

Ing. Jan Slezák, Tajemník ESF

Bisnode Česká republika, a.s.

Siemensova 2717/4

15500 Praha
Zapsána v OR u MS Praha, spisová značka: B 3038

IČ: 63078201 DIČ: CZ699004055

Účet:

IBAN: CZ81 2600 0000 0020 6122 0102

T: +420 274 000 800

E: podpora@bisnode.cz

Údaje o produktu

W: www.bisnode.cz

Parametry

Číslo zakázky:

Vaše objednávka:

Datum vystavení:

24 měsícůDoba plnění:

14 dníSplatnost fakturace:

Převodním příkazemZpůsob úhrady:

Příjemce (pokud se liší od Odběratele)

Kontakt
, Ekonomicko-správní fakulta

T: 
E: 

SWIFT: CITICZPX2061220102 / 2600

E-mail pro el. fakturaci: uctarna@econ.muni.cz

Stránka 1 z 1

Počet MJ DPH Cena MJ CelkemOznačení MJ

Popis

NUMCXX001

Customizované produkty MagnusWeb - ostatní / sleva pro Vysoké školy Masarykova
Univerzita / ESF / BISNODE partner univerzity.

1,00 21% 460 000,00 460 000,00KS

moduly :
Light +
Výběry
Události
Finanční výkazy
+ Koncoví majitelé

Počet loginů (jmen) 4

Celková cena (bez DPH):

Dohodnutá záloha: 0,00

Musil PetrVystavil:

Telefon:
CZK460 000,00

Roční fakturace (bez DPH): 230 000,00

Smlouva na 24 měsíců / roční fakturace

Objednávka číslo P1905078 nahrazuje objednávky číslo P1800732 a P1805856.

petr.musil@bisnode.comE-mail:

Tato objednávka/smlouva se sjednává výhradně na dobu určitou s platností po dobu plnění od data jejího podpisu, a to bez automatické
prolongace.

V souvislosti se zněním VOP se tato objednávka/smlouva sjednává bez inflační doložky.

Poskytování Produktu bude zahájeno do 8 dnů od data podpisu objednávky/smlouvy a bude trvat výše uvedenou dobu plnění.

Odběratel svým podpisem potvrzuje souhlas s elektronickou distribucí daňových dokladů, dle platného znění zákona o DPH.

Dne:

razítko a podpis odběratele

Odběratel souhlasí, že se smluvní vztah kromě Objednávky/Smlouvy bude řídit Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen "VOP"), které jsou
součástí této Objednávky/Smlouvy. Ustanovení Objednávky/Smlouvy mají přednost před VOP.
Pokud Odběratel již akceptoval VOP v rámci předcházející Objednávky/Smlouvy, má se za to, že se již s VOP seznámil a smluvní vztah se řídí
poslední Odběratelem akceptovanou verzí VOP, avšak  za podmínky, že v mezidobí nedošlo ke změně VOP; pokud ke změně došlo v souladu s
akceptovanými VOP, řídí se smluvní vztah jejich novým zněním. V těchto případech není Odběratel povinen opakovaně VOP podepisovat.

https://eso04.bisnode.cz/bisnodecr/esoform.asp?TPage=prodej/PObjOZ&FormType=Editor&NavBar=Insert%3bDelete&WHERE=WHERE%20IDHDOK=618618



